studio per attività di ricerca post-lauream per laureati in Biologia (Classe LM-6) Laurea Magistrale (D.M. 
270/04), o Laurea Magistrale/Specialistica V.O. (D.M.509/99) o titolo equipollente della durata ognuna di 
12 (dodici) mesi, per l’importo ognuna di € 18.000,00 (euro diciottomila/00), sulle tematiche “Valutazioni 
ecotossicologiche degli effetti di stressori multipli su organismi bioindicatori prelevati da siti pilota del 
Mar Mediterraneo, quali il Golfo di Catania e l’arcipelago di Lampedusa (AMP Isole Pelagie)” e 
“Valutazioni ecologiche e processamento di specie vegetali prelevate dai siti pilota del progetto per